Wanley 1705 Humphrey Wanley, *Librorum veterum septentrionalium ... catalogus historico-criticus* (Oxford, 1705).

...

263b

...

Cartæ, Diplomata, seu Instrumenta temporibus RR.  
Anglo-Saxonum confectæ, quæ in Bibliotheca Cottoniana reperiuntur.

...

Pix. IIII.

I. Donatio trium Aratrorum ad meridianam plagam  
Civitatis quæ dicitur **Hrofescester**, Viro venerabili  
Beornmodo Episcopo, per **Coenwulfum** Merciorum  
Regem. Postea vero, in vacuo spatio inter Cartam  
et nomina Testium scripsit alius hæc verba **Adiectis**  
**Denberis in commune saltu. Otanhyrst. et**  
**Fraecinghyrst. Sceorfessede. Crantabyras.**  
Wiþtherincfaladsto. et haeseldaen. Denique, post  
nomina Testium scripta cernuntur, æmula sed aliena  
plane manu, hæc verba, + **Scripta est autem haec**  
**kartula Anno dominicae Incarnationis DCCC.XI.**  
**Indictione. IIII. his testibus Consentientibus et**  
**subscribentibus.** (V. Text. Roffens. MS. fol. 136, b.) <viii 31>

264a

II. Donatio unius Navis sive vectigalis Regi quod de-  
bitum fuit in portu Londonæ, Alwlfo Episcopo Ec-  
clesiæque beati Andreæ Apostoli quam gubernaberit,  
per Aethilbald Regem Merciorum. Act. Memse Se-  
ptembrio die Indic. II. Anno Regni XVII. (Vid. Text.  
Roffens. fol. 120, b.) <xvii 1>

In Dorso habetur Confirmatio ejusdem, a Beorhtwlfo  
Merciorum Rege in vico regali Werburgewic.

III. Donatio quatuor aratrorum in loco qui dicitur  
**Snoddingland 7 æt holanbeorge**, devotissimo Epi-  
scopo suo Beornmodo per Ecgbearhtum Regem, cum  
consensu dilectissimi filii sui Æthelwulfi Regis. A. D.  
DCCC.XXXVIII. Indict. I. (Carta suspecta, &, ut vi-  
detur, ab interpolatore Cartæ superioris No. I exa-  
rata. Vid. Text. Roffens. fol. 138, b.) <viii 30>

IV. **De sex sulungis in Wuldaham, Saxonice, de qui-**  
bus, vid. Text. Roffens. fol. 147. et Dissertationem

D. Georg. Hickesii *Pistolarem*, pag. 58; ubi habetur impressa cum versione Latina, ex eodem Cod. MS. desumpta. <viii 20>

VI. Donatio dimidiæ partis unius aratri ubi nominatur **Bromgeheg** simul et marisci vocabulo **Scaga** Diornan Hrofensis Ecclesiæ antistiti per Egberhtum Regem Cantuariorum. A. D. 778. in Civitate Doverni. (Termini habentur Latine, altera manu scripti. Vid. Text. Roffens. fol. 130.) <viii 34>

VII. Donatio X aratrorum in **Bromleg** Ministro suo Æthelsige, per Æthelreædum favente superno numine Basileum industrium Anglorum cæterarumque gentium in Circuitu persistentium, A. D. 987. Indict. 15. Termini habentur Saxonice. <viii 14>